[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

     IX  сессия                                                                                                             IV  созыв

РЕШЕНИЕ

       31 мая  2019  года                                                                                                №  93

Об итогах отопительного зимнего периода 2018/2019 г.г.
и о плановых мероприятиях по подготовке к
отопительному зимнему периоду 2019/2020 г.г.
В соответствии с Уставом муниципального образования «Суоярвский район» Совет депутатов муниципального образования «Суоярвский район» РЕШИЛ:
1. Информацию об итогах отопительного зимнего периода 2018/2019 г.г. и о плановых мероприятиях по подготовке к отопительному зимнему периоду 2019/2020 г.г. принять к сведению.
2. Рекомендовать ООО «Карелэнергоресурс» установить график погашения задолженности перед ООО «Питер Пит».
3. Рекомендовать Министерству строительства, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики  Республики Карелия усилить контроль  по подготовке к отопительному зимнему периоду 2019/2020 г.г.
4. Рекомендовать администрации МО «Суоярвский район» предоставить в Совет депутатов МО «Суоярвский район» информацию  по подготовке к отопительному зимнему периоду 2019/2020 г.г. Срок до 26 июня 2019 г.
Председатель Совета депутатов

МО «Суоярвский район»,

глава  муниципального образования                                                             Н.В. Васенина

«Суоярвский район»